График проведения учебной практики

УП.02.01 “Разработка программ для МП систем”
ПМ.02 «Применение микропроцессорных систем, установка и конфигурирование периферийного  оборудования» 
Группа Э-1-15
(период проведения -  13.03.2018  года  по  29.03.2018 года)

	День
	Дата
	Время проведения практики/номер пары
	Количе-ство часов
	Аудитория
	Снятие занятий

	Вторник
	13.03.2018
	1-5
	10
	318
	Снятие с последующей отработкой у групп
Э -2-15, Э-1-16, Э-2-16

	Четверг
	15.03.2018
	1-5
	10
	318
	Снятие с последующей отработкой у группы Э-1-14

	Суббота
	17.03.2018
	1-4
	8
	318
	

	Понедельник
	19.03.2018
	1-5
	10
	318
	

	Вторник
	20.03.2018
	1-5
	10
	318
	Снятие с последующей отработкой у групп 
Э-2-15, Э-1-16, Э-2-16

	Четверг
	22.03.2018
	3-6
	8
	318
	

	Суббота
	24.03.2018
	1-4
	8
	318
	

	Понедельник
	26.03.2018
	1-5
	10
	318
	

	Вторник
	27.03.2018
	1-4
	8
	318
	Снятие с последующей отработкой у групп 
Э-2-15, Э-1-16

	Четверг
	29.03.2018
	3-6
	8
	318
	

	
	
	Всего:
	90
	
	


Преподаватель: В.В. Познахирко
